Cebada,                                                                                              Trigo, 

300 fanegas 

Trigo de Su Majestad, dos mil y cuatrocientas  

y once fanegas y trescientas fanegas de cebada ----- 2.411 fanegas 

De particulares: 

De Juan Navarro, ciento y cuatro fanegas -------------- 104 fanegas 

De Andrés de Penafiel, ochenta fanegas ----------------- 80 fanegas 

De Villoslada, doscientas y setenta y ocho fs.---------- 278 fanegas 

De Gonzalo de Alanys, cincuenta fanegas --------------- 50 fanegas 

De Juan de Heredia, doce fanegas ------------------------- 12 fanegas 

Del dicho Heredia, otras doce ------------------------------ 12 fanegas 

Del dicho Gonzalo de Alanys, sesenta y seis fanegas de garbanzo